In nomine Domini Amen. Nos Leopoldus Comes Palatinus  
 Rhodaniensis et Comes de Carinthia, et Comes de Styria  
 salutem in domino sempiternam. Sciatis quod nos et antecessores  
 nostri in feodum habuimus et habemus a Imperatore Romano  
 sacrosancti quendam locum in terra Carinthia situm inter  
 feodum quondam Godefridi de Carinthia et feodum quondam  
 Godefridi de Carinthia. Et nos et antecessores nostri in feodum  
 habuimus et habemus a Imperatore Romano sacrosancti quendam  
 locum in terra Carinthia situm inter feodum quondam  
 Godefridi de Carinthia et feodum quondam Godefridi de  
 Carinthia. Et nos et antecessores nostri in feodum habuimus  
 et habemus a Imperatore Romano sacrosancti quendam locum  
 in terra Carinthia situm inter feodum quondam Godefridi  
 de Carinthia et feodum quondam Godefridi de Carinthia.

et nos et antecessores nostri in feodum habuimus et habemus  
 a Imperatore Romano sacrosancti quendam locum in terra  
 Carinthia situm inter feodum quondam Godefridi de  
 Carinthia et feodum quondam Godefridi de Carinthia. Et  
 nos et antecessores nostri in feodum habuimus et habemus  
 a Imperatore Romano sacrosancti quendam locum in terra  
 Carinthia situm inter feodum quondam Godefridi de  
 Carinthia et feodum quondam Godefridi de Carinthia.

**Wachtel, Terre Premist (Asullano)  
 Leopold Cedre.**

Nos Leopoldus Comes Palatinus Rhodaniensis et Comes de  
 Carinthia salutem in domino sempiternam. Sciatis quod nos  
 et antecessores nostri in feodum habuimus et habemus a  
 Imperatore Romano sacrosancti quendam locum in terra  
 Carinthia situm inter feodum quondam Godefridi de  
 Carinthia et feodum quondam Godefridi de Carinthia.